Rettung. Bergung. Hilfe.
Ausrüstung für Ihren Einsatz
BAKO Glas Commander 3
BAKO SafeCase 4
nach DIN 14880
BAKO SafeCase 6
mit Inhalt
BAKO Sonderlösungen 13

Waschplätze für 3 Personen komplett
mit Ablauf, Ablage und Spiegel. Vor und
nach dem Einsatz lässt sich die Box
innerhalb kürzester Zeit einfach zusam-
menlegen und auch stapeln. Darüber
hinaus bietet Sie noch Platz für die
eigene Infrastruktur z.B. Zu- und Abwas-
serschläuche nebst Anschlussmaterial.
Sonderlösungen für unter-
schiedlichste Anforderungen
und Einsatzgebiete
BAKO Serie LD
Aluminiumbehälter LD – die leichte
Linie für den mobilen Einsatz
Artikel-Nr Breite Tiefe Höhe Breite Tiefe Höhe Liter kg
LD-0027-0001 400 300 340 350 250 310 27 3,0
LD-0042-0001 600 400 250 550 350 220 42 4,8
LD-0060-0001 600 400 340 550 350 310 60 5,0
LD-0073-0001 600 400 410 550 350 380 73 5,2
LD-0115-0001 600 600 420 550 550 380 115 8,4
LD-0081-0001 800 400 340 750 350 310 81 6,1
LD-0157-0001 800 600 410 750 550 380 157 7,5
LD-0239-0001 800 600 610 750 550 580 239 8,9
LD-0414-0001 1200 800 510 1150 750 480 414 13,0
Modell Außenmaße (mm) Innenmaße (mm) Volumen Gewicht
Lichtes Durchgangsmaß 30 mm kleiner als Innenmaß
Unsere Aluminiumbehälter der LD-Serie
sind für den Transport und/oder die La-

• Großer auch mit Handschuhen
zu bedienbaren Verschluss. Optional
Steckschloss, Plomben oder
Vorhängeschloss möglich
• Staub- und Feuchtigkeitsschutz durch
umlaufende Dichtung im Deckel
• Ausführung in Aluminium-Optik
oder mit Lackierung in sämtlichen
RAL Farben lieferbar
• Es sind unabhängig von der
Bestellmenge alle Zwischen- und
Sondermaße erhältlich
15
SafeCase
Artikel-Nr Breite Tiefe Höhe Breite Tiefe Höhe Liter kg
MD-0013-0001 400 300 180 350 250 150 13 2,6
MD-0027-0001 400 300 340 350 250 310 27 3,1
MD-0029-0001 600 400 180 550 350 150 29 4,2
MD-0042-0001 600 400 250 550 350 220 42 4,8
MD-0060-0001 600 400 340 550 350 310 60 5,0
MD-0073-0001 600 400 410 550 350 380 73 5,2
MD-0067-0001 600 600 250 550 550 220 67 5,6
MD-0175-0001 600 600 610 550 550 580 175 7,8
MD-0116-0001 650 480 480 600 430 450 116 6,5
MD-0147-0001 650 610 470 600 560 440 148 7,4
MD-0121-0001 740 510 410 690 460 380 121 6,9
MD-0150-0001 740 690 370 690 640 340 150 8,0
MD-0157-0001 800 600 410 750 550 380 157 10,0
MD-0239-0001 800 600 610 750 550 580 239 12,0
MD-0173-0001 950 530 430 900 480 400 173 11,0
MD-0259-0001 950 690 480 900 640 450 265 13,4
MD-0414-0001 1200 800 510 1150 750 480 414 20,0
MD-0120-0001 1400 450 250 1350 400 220 119 9,5
Modell Außenmaße (mm) Innenmaße (mm) Volumen Gewicht
BAKO Systemintegration GmbH & Co. KG
Logistik Systeme